MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 05, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

De acordo com o previsto no processo de recomposição da representação local da Comissão
Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Campus Porto Alegre do IFRS, regida pelo Edital nº 05, de
03 de fevereiro de 2021, declaram-se eleito(a)s:

1ª Suplência: MAGALI LIPPERT DA SILVA ALMEIDA
2ª Suplência: WILLIAM JERÔNIMO GONTIJO SILVA

Encaminhe-se, na íntegra, o presente processo ao Conselho de Campus (CONCAMP) do IFRS Campus
Porto Alegre.

Atenciosamente.

André Rosa Martins
Presidente da Comissão Eleitoral
Resolução CONCAMP nº 69/2020

		2021-03-01T09:56:23-0300
	Porto Alegre
	André Rosa Martins
	Eu sou o autor deste documento